



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΝΟΙΑ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ ΔΗΜΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ
ΕΔΡΑ: ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ
Ταχ.Δ/ση : 27^{ης} Ιουνίου 1913, Αριθμός 01
Ταχ. Κώδ. : 620 43
Τηλ. :2323350434, fax:2323350420

Ν. ΠΕΤΡΙΤΣΙ 22/11/2016

Αριθ. Πρωτ.: 1129

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
Ευρώ: 5.743,64 (7.122,11 με το ΦΠΑ)

Οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

1.Λόκας Θεόδωρος, Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ. «Πρόνοια και Αγωγή Δήμου Σιντικής» ενεργών ως νόμιμος εκπρόσωπος του Ν.Π.Δ.Δ. σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 240 του Ν.3463/2006 (Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων), και

2.ΜΠΕΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, με ΑΦΜ:100329435, ΔΟΥ: Σερρών, Δ/ση: Πλατεία Ελευθερίας 23 – Σιδηρόκαστρο Σερρών, Τηλ: 2323022560.

Σήμερα την 22/11/2016 και στο γραφείο διοίκησης του Ν.Π.Δ.Δ. «ΠΡΟΝΟΙΑ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ ΔΗΜΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ» συζητήσαν και συμφώνησαν τα παρακάτω:

Ο Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ. κ. Λόκας Θεόδωρος που ενεργεί με την ανωτέρω ιδιότητα, ως νόμιμος εκπρόσωπος του Ν.Π.Δ.Δ. και έχοντας υπόψη:

1. Την απόφαση 32/2016(ΑΔΑ:ΩΒΖ6ΟΚ75-Ψ4Κ) του Προέδρου για απ' ευθείας ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας.
2. Την υπ' αριθ.πρωτ.: 1127/21-11-2016 Πρόσκληση υπογραφής Σύμβασης.

Αναθέτει

Στον δεύτερο των συμβαλλομένων την προμήθεια για λογαριασμό του Ν.Π.Δ.Δ. των παρακάτω ειδών, με τις παρακάτω τιμές και σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα:

Α/Α	Είδος Κ.Α. 02.15.7134	Ποσότητα (τεμ.)	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία	Φ.Π.Α. 24%	Συνολική Αξία με Φ.Π.Α.
1	Μονάδα προσωπικού υπολογιστή(τύπου Α) Dell Optiplex 790 Tower	5	266,00	1.330,00	319,20	1.649,20
2	Μονάδα προσωπικού υπολογιστή (τύπου Β) Dell Optiplex 390 DT	5	161,00	805,00	193,20	998,20
3	Οθόνη 22" LCD LED	4	110,46	441,84	106,04	547,88
4	Οθόνη 19" LCD LED	6	86,80	520,80	124,99	645,79
5	Πληκτρολόγιο/Ποντίκη USB	10	21,00	210,00	50,40	260,40
			ΣΥΝΟΛΟ:	3.307,64€	793,83€	4.101,47€
Α/Α	Είδος Κ.Α. 02.60.7134	Ποσότητα (τεμ.)	Τιμή μονάδας	Καθαρή Αξία	Φ.Π.Α. 24%	Συνολική Αξία με Φ.Π.Α.
1	Μονάδα προσωπικού υπολογιστή (τύπου Β) Dell Optiplex 390 DT	5	161,00	805,00	193,20	998,20
2	Οθόνη 19" LCD LED	2	86,80	173,60	41,66	215,26
3	Εκτυπωτής laser - HP Laserjet Pro M201dw	1	176,40	176,40	42,34	218,74
4	Server	1	1.281,00	1.281,00	307,44	1.588,44
			ΣΥΝΟΛΟ:	2.436,00	584,64	3.020,64€
	CPV: 30230000-0		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	5.743,64€	1.378,47€	7.122,11€

Το χρονικό διάστημα στο οποίο θα υλοποιηθεί η προμήθεια ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης έως και την 21/12/2016.

Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Η παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή.

Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων.

Το κείμενο της παρούσας σύμβασης διαβάστηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τρία (3) όμοια πρωτότυπα αυτής, από τα οποία δύο (2) παρέμειναν στην υπηρεσία και ένα (1) έλαβε ο προμηθευτής.

Οι Συμβαλλόμενοι

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

Ο Προμηθευτής

ΛΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΜΠΕΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ